Sangu Baron et Exemen Garcians et Garcia Galinz testes. Galin 
Bradilans fide de saluetate de totos homines. 

Aliala .V. quar [tarios] de tr[itico] et .II. galletas de uino et .1. carnero et 
.I. tocino'. 

' Este ‹aliala” debe referirse a las seis compraventas reseñadas conjuntamente con los das perga-
minos e. 763, n". 11 y e 767, n°. 13, doc 1 a 6 en ambos. 

[Finales del s. XI) 	 128 

Balaschita, mujer de Ariol Banzons, dona una tierra al monasterio de San Victorián. 

— AHN, SVict, c. 767, n°. 21 (cart. doc. 1). copia de la segunda mitad del 
s. XII. 

In Dei nomine. Ego Balaschita, uxor de Ariol Banzons de Frontue [?] 
mitto I terra pro remedio anime mee et parentum meorum in monasterio 
Sancti Victoriani, et est ipsa terra in ipso Plano de Sancti Martini, per caput 
Galindo Gimaranes, per fundus Bonifilio Durande et Bernardus At. Et si 
quis de meis aut de aliis hominibus extraere uoluerit, extraneus efficiat a 
refino Dei. 

Signum ego Ariol de Banzones qui hanc cartam rogaui scribere et testes 
firmare ut sua signa facerent. 

Signum Fortunio Atones fide. Garcia Lupi et Martin Mirones et Sanzi 
Banzones ministrale, testes. 
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[Finales del s. XII 	 129 

El presbítero Ato, hijo de Kinlilo, se entrega a San Vietorián ron todo su alodio en tie-
rras con los límites que se determinan, y sus sobrinos Saurio y Raiinundo. 

— AHN, SITict, c. 767, n". 21 (cart. doc. 2). Copia de la segunda mitad del 
s. XII. (B) 

— AHN„SUct, c. 480, n9. 292 (cart. 4r). Copia de finales del s. XII. ((;) 

Sub Christi nomine et eius gratia. Ego Ato preshiter filias Kintilo, qui sum 
memoria plenus' et bona uoluntate', propter infirmitate' quod accidit cor-
poni meo mino me ipsum in domum Sancti Victoriani emir omni alude quod 
habed' de terras in illo Plano, de illa uia cauallar qui uadit per illum Planum 
casque ad illum Petrusum, et de illa alia uia qui liada ad Contrella; omnia que' 
ibi uisus sum habere de tenis cum meos" nepotos Sancio et Rairnundo dono 
ibi atque concedo ut abeat et possidcat Sanctus Victorianas per secula cune-
ta, et hoc in tali' conuenientia' ut quandiu" uixerim faciant michi pene. 

Et sunt testes de hoc facto Bernarde Galias testis, Manir], Mirons testis, 
Sanci'" Banzons et Garcia Atons Pides iuosores stml et testes. 

Ariol" Ramii scripsit". 

pleinusi C. 
nolumprate C. 
infirmiumern C. 
babeo C. 
(pu: C. 
ine0s1 roitile 

tale C. 

contlemo C. 
quia-int-lin C. 
Sancio C. 
Oriol C. 
Ariol Rainiii per preces (1010110 Atoni scriptor fuit añadí> C.